[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
09 сентября 2021 года № 1575-р
«Об утверждении Плана мероприятий по профилактике коррупционных правонарушений, реализуемых администрацией муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Город Астрахань» в 2021-2024 годах»
В соответствии с Федеральными законами «О противодействии коррупции», «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях реализации Национального плана противодействия коррупции на 2021- 2024 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 №478, и повышения эффективности антикоррупционной политики,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по профилактике коррупционных правонарушений, реализуемых администрацией муниципального образования «Город Астрахань» в 2021-2024 годах.
2. Признать утратившими силу распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
- от 20.12.2018 № 5414-р «Об утверждении плана мероприятий по профилактике коррупционных правонарушений, реализуемых администрацией муниципального образования «Город Астрахань» в 2019 - 2020 годах»;
- от 11.12.2020 № 2246-р «О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 20.12.2018 № 5414-р».
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава муниципального образования «Город Астрахань» М.Н. Пермякова